

Kort fra Bråtenskogen

Siste nytt om innglassingsprosjektet

Siste blokk (150) er påbegynt med utgraving i underetasjen. Så det går mot slutten av prosjektet. Balkonger er/blir sperret av. I 160-blokka er det innspurt og klargjøring som gjenstår, og etter det ferdigbefaring. Her er kantstein til plattingene også kommet på plass.

I 170-blokka er plattingen på plass og den siste planeringen pågår – og såinng av gressfrø – slik at plenen blir bra igjen til sommeren 2017....

I 180-blokka har plenen snart grodd til...og folk hygger seg på sine balkonger/terasser.



Vi har også fått spørsmål om låsen på det ene vinduet. Alle fikk utdelt en liten nøkkel fra Baclo. Denne passer i denne låsen. Hvis du reiser bort i lengre perioder – eller ønsker å holde møtende profiler sammen (vind, uvær etc) – kan de to vinduene på midten låses sammen. Dette betyr ikke at hele innglassingen er låst – kun at de to midterste vinduene ikke kan blåse opp/skyves fra hverandre.

Ta ellers en kikk i info-folder som du har fått utlevert.

Husk å benytte Fretex sin innsamlingsboks ved folkehøyskolen!
Vi sparer penger og miljøet.

Et par tips med innglassingen?

Det som du må huske på – er at vinduene som skal være ut mot sidene (når innglassingen er lukket) – skal gå inn i de skinnene som er på hver siden. Det vil si at de to vinduene på midten – skal stå lengst ut på skinne-profilen.



**Kan du få refundert eiendomsskatten?
Se på baksiden!**

Er det noe du lurer på?

Ta kontakt med styret, så kan vi ta det med i en senere «Kort fra Bråtenskogen». Gjerne på mail: bratenskogen@outlook.com





Moss kommune

EIENDOMSSKATT I MOSS KOMMUNE Søknad om fritak fra eiendomsskatt i 2017

Med forbehold om Moss bystyres godkjenning kan formannskapet innvilge fritak fra eiendomsskatt for boligeiere med lav husstandsinntekt etter søknad.

Hvem kan søke:

Husstander der den samlede, brutto årsinntekt ved siste ligning (2015), sammen med bostøtte og leieinntekter, ikke overstiger kr 277.728.- (Folketrygdens grunnbeløp x 3) Beboere i borettslag - kan søke direkte uten å gå via borettslagets styre. Det kan ikke søkes om fritak på eiendommer som leies ut – søker må selv bo på eiendommen.

Ved innlevering av søknaden skal kopi av følgende dokumenter vedlegges:

- Utskrift av ligningen for 2015 for husstandsmedlemmer over 18 år
- Siste vedtaksbrev fra NAV (for dem som mottar bostøtte)
- Husleiekontrakt dersom søker leier ut deler av bolig eller annet.

Det presiseres at sakene er unntatt offentligheten og alle søknadene behandles konfidensielt.

Vi gjør oppmerksom på at fritaket kun gjelder for kalenderåret 2017. Alle må søke på nytt hvert år, også de som tidligere har fått innvilget fritak. Dersom man ønsker å søke om fritak for hele 2017 må søknaden være innlevert innen 1.oktober 2016.

Det er imidlertid, fra og med 2017, gitt anledning til å søke om helt eller delvis fritak gjennom hele året. Eventuelt fritak ved senere søketidspunkt avgjøres av formannskapet og gis ut kalenderåret.

Søknadsskjema finnes på Moss kommunes hjemmesider, kan hentes på Moss rådhus, eller fås tilsendt.

For ytterligere informasjon og bestilling av skjema kan Moss kommune kontaktes på tlf: 69 24 80 46 eller 979 50 853.

Frist for innsendelse av søknad om fritak for hele 2017 er 1. oktober 2016.

Kommunalavdelingen for miljø, teknikk og samferdsel

